
str. 1 

 

Węgorzyno, dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI NR 2 
ZAPYTANIA OFERTOWEGO ZP_ZO_08_2022 

DOSTAWA ZESTAWU DO OBSŁUGI POSIEDZEŃ RADY MIEJSKIEJ W 
WĘGORZYNIE 

W związku z tym, że dnia 23 sierpnia 2022 r. do Zamawiającego – Gminy Węgorzyno, wpłynęły 
wnioski o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień treści jak poniżej:  

Pytanie nr 1 

  
Aby zachować pełen zapis danych (nie tylko nagrań, ale również wyników głosowań, 
protokołów obecności, protokołów z posiedzeń etc.)niezbędne jest podpisanie umowy na 
dłuższy okres. Abonament na konkretną liczbę dni niestety nie wchodzi w rachubę. W związku z 
powyższym uprzejmie proszę o doprecyzowanie na jaki czas chcielibyście Państwo podpisać 
umowę. Jeżeli zależy Państwu na długim okresie, to sugeruję 60 miesięcy (duża część 
przetargów oraz zapytań ofertowych zawiera właśnie taki okres). Jednocześnie uprzejmie 
proszę o informację, czy zakładacie Państwo rozdzielenie gwarancji na sprzęt od gwarancji na 
system. Większość sprzętu objęta jest 24-miesięczną gwarancją, natomiast gwarancja na system 
może być świadczona przez taki sam okres, jak umowa (czyli 60 miesięcy, o jeśli wyrażacie 
Państwo zgodę na taki okres). 
 
Odpowiedź  na pytanie nr 1 

 

Zakładamy zawarcie umowy na okres 60 miesięcy, co jest równoznaczne z długością kadencji 

Rady Miejskiej. Zakładamy również rozdzielenie okresów gwarancyjnych na sprzęt oraz na 

system. 

  

 

 

Pytanie nr 2 
 
System transkrypcji rozliczany jest zazwyczaj w następujący sposób: 
1. Transkrypcja automatyczna - 9,90 zł netto (12,18 zł brutto) za rozpoczęte 30 minut. 
2. Transkrypcja ręczna (tj. edycja i poprawki do transkrypcji wygenerowanej automatycznie za 
pomocą sztucznej inteligencji) może być wprowadzona samodzielnie przez Państwa 
(udostępniamy stosowny edytor) lub możecie to Państwo zlecić naszemu pracownikowi. W 
związku z powyższym uprzejmie proszę o informację, czy chcecie się Państwo rozliczać za 
transkrypcję wg zużycia czy - alternatywnie - chcecie Państwo wykupić jakiś ryczałt, po 
przekroczeniu którego przejdziemy na rozliczenia wg zużycia. Jeżeli skłaniacie się Państwo ku 
ryczałtowi, to proszę o informację o liczbie minut transkrypcji automatycznej, którą chcecie 
Państwo wykupić. Jeżeli chcecie Państwo również wykupić jakiś ryczałt dla transkrypcji 
ręcznych (edycji transkrypcji automatycznej), to uprzejmie proszę o wskazanie przykładowego 
nagrania celem wyceny. W przypadku tego rodzaju transkrypcji możemy się oczywiście 
rozliczać wyłącznie wg zużycia (lub możecie Państwo wprowadzać ew. poprawki do 
transkrypcji automatycznej samodzielnie), nie ma konieczności wykupowania ryczałtu. 
 



str. 2 

 

 

 

Odpowiedź  na Pytanie nr 2:  

 

Zakładamy rozliczanie usługi transkrypcji zarówno automatycznej, jak i ręczne poprzez 

wykupienie ryczałtowe 60 godzin w skali roku. Po ewentualnym przekroczeniu limitu 

zakładamy przejście na rozliczenie nadwyżki według zużycia. Z uwagi na fakt, że nasze 

dotychczasowe nagrania realizowane były poprzez system rejestracji dźwięku pochodzący 

z posiadanej kamery, jakość nagrań nie zawsze jest satysfakcjonująca. Posiadane nagrania nie 

powinny być determinantą wyceny transkrypcji ręcznej, skoro nagrania objęte umową 

realizowane będą na sprzęcie będącym przedmiotem zamówienia. Jakość nagrań będzie zatem 

znacznie lepsza od dotychczasowych i zależna od jakości dostarczonych urządzeń. 

 

 

Pytanie nr 3 

 

Głosowanie możliwe jest za pomocą dowolnego urządzenia z dostępem do internetu, zatem 

nie tylko tabletów ale również smartfonów i komputerów. W związku z tym - nawet jeśli jakiś 

radny zapomni z domu tabletu - może zagłosować na swoim telefonie lub komputerze. 

Dodatkowo możemy Państwu dostarczyć np. 5 pilotów do głosowania na wypadek 

wystąpienia takich sytuacji (wówczas część radnych będzie korzystać z tabletów / telefonów / 

komputerów a "zapominalscy" z pilotów).  

Jeżeli dopuszczacie Państwo takie rozwiązanie mielibyśmy: 

- główne narzędzie do głosowania - tablety, z których radni korzystają na co dzień 

- zapasowe narzędzie do głosowania - piloty (np. 5 sztuk) 

I wówczas moglibyśmy dostarczyć mikrofony bez opcji głosowania, które są wielokrotnie 

tańsze od mikrofonów, które umożliwiają głosowanie, co przełoży się na znaczne 

oszczędności dla Państwa jednostki. 

Uprzejmie proszę o informację, czy dopuszczacie Państwo ww. rozwiązanie. 

 

Odpowiedź  na Pytanie nr 3:  

 

Zakładamy możliwość wykorzystania urządzeń mikrofonowych nie tylko do obsługi sesji 

Rady Miejskiej, lecz również innych podmiotów uchwałodawczych. Zatem nie jesteśmy 

zainteresowani zakupem mikrofonów bez opcji głosowania. 

 

Wyjaśnienia treści Zapytania Ofertowego  stanowią integralną jej część. 

 
 
 
 
 

Burmistrz Węgorzyna 
Monika Kuźmińska 


